URZAD MIEJSKI
88-320 Strzelno
ul. dr Geélewicza 2
tel. 52 31-82-200 i
bodggpe g Strzelno, dnia 24.03.2021r.
Woj. kujawsko - pamorskie

Dotyczy sprawy: ROR-3041-01-2021

W odpowiedzi na pytania dotyczace przetargu na ,,Zagospodarowanie terenu wokot Szkoty
Podstawowej im. Gustawa Zielinskiego w Markowicach wraz z budowa zadaszenia nad boiskiem
sportowym i infrastrukturg towarzyszaca™ przedstawiamy nastepujace wyjasnienia:

Pytania od 1 do 4

1. Czy 1 jakie ogrzewanie przewiduje Zamawiajacy w hali hukowej stanowigce]j zadaszenie
boiska sportowego? Jakie parametry wg Zamawiajacego musi spetnia¢ system ogrzewania
hali tukowej? Czy projekt hali tukowej Zamawiajacy wymaga kotar? Jesli tak to ilu, czy
obydwu bokéw? Jakie s wymagania dotyczace montazu kotar?

2. Czy projekt hali tukowej wymaga dwoch czy jednej warstwy PCV

3.Czy projekt lub inwestor przewiduje montaz kotar z bokéw hali, ktéra 83 czesto stosowane
w halach tukowych, rozsunigcie ich latem lub ciepla wiosna umozliwia doplyw powietrza
z zewnatrz i chiodzenie hali. Dotyczg one nie wnetrza hali lecz zewngtrznych Scian ktére
wtedy w czgsei stanowia kotary

4.Czy sciany szczytowe majg w calosci by¢ z membrany PCV, czy przewiduje sie czesci
montaz z plyt warstwowych?

Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ ogrzewania hali tukowej. W projekcie architektonicznym
kwestia montazu kotar nie zostala sprecyzowana. Niemniej jednak Zamawiajacy
oczekuje wyposazenia zadaszenia boiska w rozsuwane kotary na $cianach zewngtrznych.
Zgodnie z projektem architektonicznym $ciany  szczytowe powinny by¢ wykonane
z membrany PCV,

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres zamowienia obejmuje elementy wymienione
w przedmiarze ,MARKOWICE rev2_przedmiar". Prosimy o podanie listy elementow
znajdujacych si¢ w STREFIE I do wykonania ( stoty do ping ponga itp.) Prosimy o podanie
listy elementow znajdujacych si¢ w STREFIE II do wykonania. Prosimy o podanie listy
elementéw znajdujgcych si¢ w STREFIE 11l do wykonania. Pozycja w przedmiarze
2.22 jest zbyt ogdlnikowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje o udostgpnieniu aktualnego przedmiaru.

1|Strona



Pytanie 6

Prosimy o podanie listy elementow skladajacych sie na ogrodzenie. Pozycja w przedmiarze
3.12 jest zbyt ogéInikowa. Czy Wykonawca ma wykona¢ furtki, bramy , jezeli tak prosze o
podanie ilosci i specyfikacji. Jaki jest rozstaw stupkow, czy wszystkie stupki sg w takim
rozstawie i stanie by wypetnienie panelowe o wymiarze 250cm bedzie spojne z istniejaca
infrastrukturg. Prosimy o podanie czy panele maja by¢ ocynkowane + RAL , czy jedynie
proszkowe malowanie. Prosimy o podanie wysokosci paneli oraz rodzaju pretow
konstrukeyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje o udostepnieniu aktualnego przedmiaru. Wymagania
dla ogrodzenia terenu znajdujg sie w projekcie budowlanym — opis str. 37 oraz rysunek
Z-1.0grodzenie przeznaczone do remontu, zlokalizowane od strony poludniowej, posiada
tacznie z elementami bramy i furtek dhugosé 62,6 m. W ramach tej czgsci ogrodzenia
przewidziano dwie furtki i brame wjazdowa. Szerokos¢ bramy w $wietle przejazdu 3,0 m,
szerokos¢ furtki zlokalizowanej po stronie  wschodniej 1,2 m, szerokos¢ furtki
zlokalizowanej centralnie 0,9 m. Diugo$¢ ogrodzenia nowoprojektowanego facznie z furtka
wynosi 327,9 m. Szerokos¢ furtki zlokalizowanej w péinocno-wschodnim narozniku terenu
wynosi 1,2 m. Zamawiajacy wymaga wykonania ogrodzenia z paneli wysokosei 153 cm z
podmurowkg, ocynkowane + RAL. Pozostale szczegdlowe parametry Wykonawca uzgodni
z inwestorem w ramach skladanych wnioskow materialowych przed wbudowaniem.

Pytanie 7

W przedmiarze w dziale nr 3, brak jest obrzezy, law betonowych, czy Wykonawca
ma wykona¢ biezni¢ bez wymienionych elementow? Jezeli tak prosimy o aktualizacje
przedmiaru.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje o udostepnieniu aktualnego przedmiaru. Szczegoty
dotyczace wykonania biezni zostaly przedstawione w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 8
Czy Wykonawca ma wykona¢ jakies drogi dojazdowe, parkingi, nawierzchnie z asfaltu?
Prosimy o podanie ilosci lub/i aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz:
Zamawiajacy  informuje o  udostepnieniu aktualnego  przedmiaru.  Szczegély
dotyczace wykonania nawierzchni zostaty szczegotowo przedstawione

w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 9
Czy po stronie Wykonawey jest wykonanie jakis nasadzen, czy jedynie tereny zielone
podane w pozycji 3.12?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem budowlanym projektuje si¢ tereny biologicznie czynne:
zielen izolacyjna, trawa, trawa ozdobna. Szczegdély umiejscowienia elementow
wskazano na rysunku Z-1.
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Pytanie nr 10
Czy po stronie Wykonawcy jest montaz stojakéw na rowery? Jezeli tak wnosimy
0 poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Zamawiajacy  informuje o  udostgpnieniu aktualnego  przedmiaru.  Szczegoly
umiejscowienia element6éw oraz ich specyfikacje wskazano w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, ze powierzchnia poliuretanéw w ramach inwestycji to 1600m?2.
Wykonawca po analizie powierzchni otrzymat inng powierzchni¢. W razie zmian prosimy
o aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem projektu budowlanego, str. 72 - lgezna powierzchnia
nawierzchni poliuretanowych wynosi 1796,7 m2, w tym nawierzchnia w ramach
boiska wielofunkcyjnego 1056,0 m2 oraz powierzchni pozostatych elementow
(boisko i bieznia) 740,6 m2.

Pytanie nr 12
Czy kruszywo tamane moze by¢ wapienne?

Odpowiedz:

Parametry podbudowy dla poszczegéinych typdw nawierzchni nalezy dobra¢ odpowiednio
do rodzaju materiatu wykonczeniowego i uzgodni¢ z inwestorem na etapie sktadanych wnioskéw
materialowych przed wbudowaniem. Szczegoly dotyczace uktadu warstw przedstawiono
w punkcie 2.1.3.3 opisu technicznego (str. 71). Nalezy zastosowaé materiaty podane w projekcie
lub analogicznie, tj. spelniajagce wymagania wytrzymalosciowe dla podanych materialow
wykonczeniowych i zgodne z Polskimi Normami.

Pytanie nr 13

W przedmiarze brak informacji o terenach utwardzonych/ciggach pieszych, jezdnych,
czy w zakresie Podwykonawcy jest wykonanie nawierzchni z kostki, terenow
utwardzonych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje o udostepnieniu aktualnego przedmiaru. Szczegély dotyczace
terenow utwardzonych wskazano w projekcie budowlanym.
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Pytania 14i 15

Czy Zamawiajgcy przewiduje inne roboty rozbiorkowe niz demontaz wypelnienia
ogrodzenia? Jezeli tak prosimy o aktualizacje przedmiaru.

W zakresie zadania oraz w projekcie nie ma wzmianki o robotach rozbiorkowych,
czy na terenie inwestycji nie znajduja si¢ elementy podlegajace rozbiorce np. zuzel, plac
asfaltowy itp.? Prosimy o podanie ilosci m?* i m* demontazu i wywozéw.

Odpowiedz:

Nie przewidujemy rozbiérek. W ramach przygotowania terenu pod budowe nalezy
przewidzie¢ demontaz istniejacych elementéw nie wehodzacych w sktad docelowych
rozwigzan terenu szkoly tj. istniejgcego placu asfaltowego (860 m?), istniejacej biezni
(776 m?) elementdw istniejacego placu zabaw, lawek, czy zestawu do siatkowki.

Pytanie nr 16

W projekcie jest wzmianka o elementach wyposazenia sportowego: siatkowka,
koszykowka, pitka reczna /nozna. W przedmiarach brak takiej informacji prosze
0 potwierdzenie ze wyposazenie sportowe nie jest w zakresie umowy.

Odpowiedz: Projektowane wyposazenie sportowe zostalo wskazane w projekcie
budowlanym. Zgodnie ze specyfikacja warunkéw zamowienia okreslonych przez
zamawiajacego: "Dokumentacja projektowa (w tym m.in. rysunki, cze$¢ opisowa
dokumentacji), przedmiary robot, STWiORB, uzgodnienia branzowe oraz uzyskane
decyzje administracyjne s3 dokumentami wzajemnie si¢ uzupehniajacymi. Wszystkie
roboty budowlane i elementy ujete w opisie, a nie ujgte na rysunkach i/lub ujete na
rysunkach, a nie ujete w opisie oraz odpowiednio w STWiORB lub w przedmiarze robot,
winny by¢ traktowane tak, jakby byly ujete w kazdym z wymienionych dokumentéw."
"Przedmiary robodt wchodzace w sklad dokumentacji przetargowej maja charakter
wylacznie pomocniczy na etapie sktadania oferty."

Pytanie nr 17

Prosimy o zalgczenie badan geologicznych majace na analize warunkéw gruntowych pod
elementy kotwigce hale. W zwigzku z ww. pytaniami wnosimy o przedluzenie terminu
skladania ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje o udostgpnieniu badan geologicznych i przedtuza termin sktadania

ofert.

Pytanie nr 18
Czy dostawa urzadzen placu zabaw i ich montaz objete jest zamowieniem?

Odpowiedz:
Tak, szczegoty wskazano w projekcie budowlanym.

4|Strona



Pytanie nr 19
Czy Zamawiajacy dopusci inny uklad i ksztatt zaprojektowanych trampolin ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca winien zrealizowaé calosé robot zgodnie z
dokumentacja projektowa Dotyczy to réwniez ukladu i ksztaltu zaprojektowanych
trampolin. Jednoczesnie Zamawiajacy przewidziat w specyfikacji warunkoéw zamowienia
mozliwos¢ wprowadzania zmian i procedure ich wprowadzania. Jedli Wykonawca uzna za
stosowny wniosek o wprowadzenie takiej zmiany, Zamawiajacy rozwazy Jjej wprowadzenie
zgodnie z obowigzujacymi przepisami pzp.

Pytanie nr 20
Czy dostawa i montaz urzadzen silowni plenerowej objete jest zaméwieniem ?

Odpowiedz:
Tak, szczegoty wskazano w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 21
Czy dostawa i montaz zestawu gimnastycznego objety jest zamowieniem ?

Odpowiedz:
Tak, szezegoty wskazano w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 22
Czy dostawa i montaz gier stacjonarnych objeta jest zaméwieniem ?

Odpowiedz:
Tak, szczegdty wskazano w projekcie budowlanym.

Pytanie 23
Czy dostawa i montaz urzadzen sciezki edukacyjnej objeta jest zamowieniem ?
Powyzsze urzadzenia nie zostaly ujete w zatgczonym przedmiarze robot.

Odpowiedz:

Tak, szczegoly wskazano w projekcie budowlanym. Zamawiajacy  informuje
0 udostepnieniu aktualnego przedmiaru.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy wymaga atestu higienicznego piasku ptukanego uzytego do

budowy piaskownic ?

Odpowiedz:
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Tak, wymaganie wskazano w projekcie budowlanym. Zamawiajacy podkresla
jednoczesnie, ze Wykonawca bedzie obowiazany wykaza¢ stosowny atest na odpowiednim
etapie realizacji robot.

Pytanie 25i 26

Zwracamy si¢ z prosba o zmiane studni na betonowe typu SK co znaczaco obnizy koszty.
Ponadto stwierdzamy. ze ilo$¢ studni jest stanowczo za duza. Zwracamy si¢ z prosbg
o wydanie zgody na przeprojektowanie systemu monitoringu przy zachowaniu parametrow
takich jak ilo$¢ kamer jako$¢ obrazu i pojemnogé pamigci.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca winien zrealizowaé cato$é robot zgodnie z
dokumentacja projektowa. Jednoczesnie Zamawiajacy przewidzial w  specyfikacji
warunkow zamdéwienia mozliwosé wprowadzania zmian i procedure ich wprowadzania.
Jesli Wykonawca uzna za stosowny wniosek o wprowadzenie takiej zmiany, Zamawiajacy
rozwazy jej wprowadzenie zgodnie z obowigzujacymi przepisami pzp.

Pytanie 27:
W zakresie zalaczonych przedmiarow: zataczone pliki ath roznig sie¢ wzgledem zakresu
(W pdf nie ma placu zabaw). Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje o udostgpnieniu aktualnego przedmiaru.

Pytanie 28:
Prosimy o obnizenie limitu maksymalnych kar umownych z 30% na 20%. Prosimy o
obnizenie kar umownych za odstapienie od umowy z 20% na 10%.

Odpowiedz:

W ocenie Zamawiajgcego zaréwno limit maksymalnych kar umownych jak i kara umowna
za odstapienie od umowy sa na odpowiednim poziomie. Zamawiajgcy pozostawia tresé
SIWZ bez zmian.
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